

SOUPIS PRACÍ

LESY



Stavba: 112559 - LC Handrkovka

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 9.4.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 725,00

D HSV Práce a dodávky HSV 41 725,00

D 5 Komunikace pozemní 3 300,00

3	K	572213111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích recyklátem	m3	5,000	660,00	3 300,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 425,00

1	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	740,000	20,00	14 800,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP
450 bm, střed 1m, krajnice 1+1 m
50% do 10 cm
50% 10-20 cm

sjezdy 2x - rozměry 10x5x3m

2	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	675,000	35,00	23 625,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP
450 bm, střed 1m, krajnice 1+1 m
50% do 10 cm
50% 10-20 cm

SOUPIS PRACÍ

LESY

Stavba:

123763 - LC Rápošovská

Místo:

Datum: 9.4.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

111 992,50

D HSV Práce a dodávky HSV 111 992,50

D 5 Komunikace pozemní 64 552,50

1	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drčeným	m3	67,950	950,00	64 552,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

koleje:

16x1x0,2

28x1x0,3

20x1x0,2

50x1x,15

17x1x,3

81x(1+1)x0,15

103x1x0,15

PP

kombinace kameniva 32/63 mm a 0/63 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 440,00

3	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	184,000	60,00	11 040,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PP

103+81 m

2	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 820,000	20,00	36 400,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP

910 bm, krajnice 2x0,5 m, střed 1m

